
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Nikola Šnebergerová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Zastoupení žen v managementu organizací  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lucie Rotenbornová 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená bakalářská práce se zabývá tématem Zastoupení žen v managementu organizací. Práce je 

rozdělena na teoretickou a empirickou část. Teoretická část je velice kvalitně a detailně zpracována. 

V první kapitole jsou definovány základní pojmy, další kapitoly se zabývají příčinami genderové 

nerovnosti, významem a rolí žen v managementu a postavením žen v managementu z globálního 

hlediska, evropského hlediska a z hlediska České republiky. V empirické části studentka definovala cíl 

výzkumu, spolu s výzkumnými otázkami a výzkumný soubor. Výzkum, zabývající se současným 

zastoupením žen ve vrcholovém managementu organizací v České republice, byl opět zpracován 

kvalitně a rozsáhle. Doporučení vhodně reagují na výsledky šetření. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jsou kvóty pro zastoupení žen ve vedení společností vhodným řešením?  

 

Jaké toto řešení může přinést problémy? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 10.5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


